
        

        
        Sleva na zlaté řetízky a náramky 50%



Zpět do obchoduPřihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace







Zákaznická podpora:+420603229447hodinarstvistanik@seznam.czPřihlášeníRegistrovat




	Hodinky	Dámské hodinky
                        
	Pánské hodinky
                        
	Dětské hodinky
                        
	Chytré hodinky
                        
	Dárkové sady
                        
	Sesterské hodinky
                        


	Hodiny	Hodiny JVD
                        
	Hodiny LAVVU
                        
	Hodiny PRIM
                        
	Hodiny MPM
                        
	Hodiny TFA
                        
	Hodiny s projekcí
                        
	Hodiny speciální
                        
	Hodiny dětské
                        
	Hodiny kukačky
                        
	Sloupové hodiny
                        
	Nástěnné hodiny řízené signálem
                        
	Hodiny digitální
                        


	Šperky	Zlaté
                        
	Zásnubní prstýnky
                        
	Stříbrné
                        
	Chirurgická ocel
                        
	Snubní prsteny
                        


	Budíky	Analogové
                        
	Digitální
                        
	Dětské
                        
	Budíky JVD
                        
	Budíky Lavvu
                        
	Budíky TFA
                        
	Budíky MPM
                        
	Budíky PRIM
                        
	Budíky BT Bentime
                        


	Budíky do sítě	Budíky JVD
                        
	Budíky TFA
                        
	Budíky MPM
                        
	Budíky LAVVU
                        
	Budíky BT
                        


	Řemínky	Řemínky SUNDAY ROSE
                        
	Řemínky JVD TOUCHES , JVD Seaplane ,  LOSER
                        
	Řemínky ARCHITECT
                        
	Řemínky LAVVU
                        
	Řemínky MINET
                        
	Řemínky CLOCKODILE
                        
	Řemínky MPM
                        
	Řemínky PRIM
                        
	Řemínky ORIENT
                        
	Kovový tah-Milánský
                        
	Řemínky JVD dětské
                        


	Barometry	Barometry JVD
                        
	Chaloupky
                        
	Barometr TFA
                        
	Kapalinové
                        
	Barometry MPM
                        
	Barometry PRIM
                        


	Srážkoměry	Ručně obsluhované
                        
	Bezúdržbové
                        


	Teploměry a vlhkoměry	Digitální teploměry a vlhkoměry
                        
	Mechanické teploměry a vlhkoměry
                        
	Kapalinové
                        
	Sauna Kombinace (Teploměr, Vlhkoměr) 
                        


	Meteorologické stanice 	Meteorologické stanice JVD
                        
	Meteorologické stanice   TFA
                        
	Meteostanice domácí
                        
	Bezdrátový monitor klimatu TFA 
                        
	Meteostanice MPM
                        


	Senzory, čidla
	Minutky	Digitální minutky
                        
	Bateriové minutky
                        
	Mechanické minutky
                        


	Profesionální měřiče
	Stopky , Kompas	Stopky JVD
                        
	Stopky TFA
                        


	Krokoměry
	Do domácnosti	Teploměry
                        
	Váhy
                        
	Lupy
                        


	Na zahradu	Teplota, vlhkost vzduchu
                        
	Pro měření teploty  vody a PH
                        
	Do půdy, na kompost
                        


	Kontakty
	O nás
	Obchodní podmínky


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
        Hledat
        Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Profesionální měřiče
                /
                
                TFA 31.1061.02 LOG210 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty, vlhkosti + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Hodinky 


    
Hodiny 


    
Šperky 


    
Budíky 


    
Budíky do sítě 


                    	
                
                    Budíky JVD
                                    
                                                                
	
                
                    Budíky TFA
                                    
                                                                
	
                
                    Budíky MPM
                                    
                                                                
	
                
                    Budíky LAVVU
                                    
                                                                
	
                
                    Budíky BT
                                    
                                                                


    
Řemínky 


    
Barometry 


    
Srážkoměry 


    
Teploměry a vlhkoměry 


    
Meteorologické stanice  


    
Senzory, čidla 

Minutky 


    
Profesionální měřiče 

Stopky , Kompas 


    
Krokoměry 

Do domácnosti 


    
Na zahradu 


    
        



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        

        

            




            

                TFA 31.1061.02 LOG210 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty, vlhkosti + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -


                                                    
                
                
                

                    
                                                                    
            
                3 490 Kč
    

        
    
                                    
                                                    
                                Do košíku
                            

                                            


                


            


            

                
                

                    

                    


                


                

                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                                            

                            

                                    
                                            Twitter
                            Facebook
                    
    


                            


                        

                    
                


            


            

                

                    

                        TFA 31.1061.02 LOG210 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty, vlhkosti + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -


                            
        Kód:
                    TFA31.1061.02
            

                        
                        
                        
                        
                                                    

                                                                        
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                            
                                
                                    
                                


                                                                    

                                                                    Twitter
                            Facebook
                    

                                    

                                
                            

                        
                    


                


            


            

                
                                                                                
                                    Datalogger TFA 31.1061.02 LOG210 TC neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu v uživatelsky nastavitelném intervalu. Kromě interního senzoru pro monitorování teploty a vlhkosti nabízí zařízení dvě externí připojení, která lze připojit k teplotním senzorům typu K s rozsahem měření od -150… + 1370 ° C. Dva termočlánkové senzory (rozsah měření -40… +150 ° C) jsou již součástí dodávky.


Přístroj je schopný uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10. Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji).


Ideální použití je u přepravy citlivých produktů, v chladírnách, serverovnách nebo pro předepsané protokoly o zkouškách, atd.


	paměť na 60 000 dat, po zaplnění paměti se záznam zastaví a hodnoty se nepřepisují
	interní senzor teploty a vlhkosti
	možnost připojení 2 externích teplotních sond (konektor typu K) v rozsahu -150… + 1370 ° C (v balení 2 sondy s rozsahem -40… +150 ° C, délka 1 m) 
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (lze exportovat do excelou, csv, txt)
	baterie s dlouhou životností (až 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo)
	sporič displeje
	přiložen držák na stěnu



Technické parametry


Teplota - externí kabelová sonda


	rozsah měření: -40 až +150 °C (platí pro přiložené externí sondy)
	přesnost: od +/-0,5 °C nebo +/- 0,5% (cokoliv je větší)



Teplota - vnitřní


	rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C



Vlhkost - vnitřní


	rozsah měření: 0 % až 100 %
	přesnost: +/- 3 % pro rozsah 40 až 60 %, +/- 3,5 % pro rozsah 20 % až 40 %, 60 % až 80 %, jinak +/- 5 %



Další údaje


	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 92 x 42 x 20 mm
	Hmotnost: 70 g


                                

                                                    
                                                
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
        

                        

                


                

                    	
            
                Jméno značky:
            
        	
            TFA
        



                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Profesionální měřiče    
	
            
                Záruka:
            
        	
            24
        
	
                                    Dostupnost:
                                	
                                        
                    Skladem za 14 dní
            
                                    




                                            
                                                        
                                                                            
            
                3 490 Kč
    

        
    
                                    
                                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                            


                                                                                                

                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                        

                    
                    
                    
                


            


        


    


    
        
            
    
        
            
                
    	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                                                                                                                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    




    

    Teď už vám žádné novinky neutečou!


    
        Vložte svůj e-mail a my vám budeme zasílat informace o nových produktech na našem e-shopu.    


    
        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    




                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí


                        
                            Dámské hodinky Lacerta nk

                                                            3 000 Kč
                            
                                                    


                        
                            Hodiny JVD N20120   nk

                                                            760 Kč
                            
                                                    


                        
                            MINET Stříbrno-růžové dámské hodinky s čísly ICON ROSE GOLD PEARL MESH

                                                            1 990 Kč
                            
                                                    



                        
                            MINET Rose gold dámské hodinky PRAGUE MESH

                                                            2 190 Kč
                            
                                                    


                        
                            LAVVU Titanové pružné hodinky s vodotěsností 100M LUNDEN Black

                                                            2 590 Kč
                            
                                                    


                        
                            TFA 30.5038.01 - Teploměr s vlhkoměrem

                                                            350 Kč
                            
                                                    



                        
                            TFA 29.2000.01 - Kapalinový barometr Goethe

                                                            499 Kč
                            
                                                    


                        
                            Nástěnné hodiny JVD HB24.2

                                                            600 Kč
                            
                                                    


                        
                            PRIM Natural Veneer

                                                            1 188 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
                        
                            
                                
                                                                                                                	
            
Shoptet.cz

        


                                                                    
                            

                            
                                
                    

                            

                        

                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    hodinarstvistanik@seznam.cz
                                            
                
	
                    
                        +420603229447
                    
                
	
                    
                        +420603229447
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
                                                                    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Hodinářství STANÍK Plzeň. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    